Venitul curat se
va da pentru gimnaziul din Brad. Damele sunt, rugate întru cât se
poate să se prezinte în costume naționale. Ofertele generoase se
primesc cu mulțămită și se vor evita prin ziare (adresa casarului
Kossuth Lajos-u. 21).

— Lucreția Stănescu și Petru Cadar, și-au serbat cununia lor,
Duminecă în 10/23 Februarie n. 1908, la 2 oare d. a. în biserica gr.-
or. din Someșul-rece. -

— Laura Albon din Doștat, și Emil Bitea din Cut, fidanțați.

»Răvașul« 115

— Rafila Munteanu și loan Lucaciu învățător ín Feleac, invită
cu toată onoarea la serbarea cununiei lor, care sè va celebra Duminecă,
la 1 Martie n.